
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI AI FINI DEL 
CONSUMO OSPEDALIERO, DISTRIBUZIONE DIRETTA E IN NOME E PER 
CONTO E RELATIVI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO 
SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE, VALLE D’AOSTA E MOLISE 
(GARA 131-2023). SETTIMO APPALTO SPECIFICO NELL’ AMBITO DEL 
SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE EX ART. 55 D.LGS. 50/2016, PER 
LA FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI AI FINI DEL CONSUMO 
OSPEDALIERO, DISTRIBUZIONE DIRETTA E IN NOME E PER CONTO E 
RELATIVI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO 
SANITARIO REGIONALE DI CUI ALL’ ART. 3 COMMA 1 LETTERA A) 
DELLA L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I.. (GARA 95-2021). DURATA 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

23 MESI – IMPORTO PRESUNTO DI SPESA EURO 16.411.432,00 (IVA 
ESCLUSA) – CIG DERIVATI VARI 

 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI AI FINI DEL 
CONSUMO OSPEDALIERO, DISTRIBUZIONE DIRETTA E IN 
NOME E PER CONTO E RELATIVI SERVIZI CONNESSI PER LE 
AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI 
PIEMONTE, VALLE D’AOSTA E MOLISE (GARA 131-2023). 
SETTIMO APPALTO SPECIFICO NELL’ AMBITO DEL SISTEMA 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE EX ART. 55 D.LGS. 50/2016, PER 
LA FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI AI FINI DEL 
CONSUMO OSPEDALIERO, DISTRIBUZIONE DIRETTA E IN 
NOME E PER CONTO E RELATIVI SERVIZI CONNESSI PER LE 
AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DI CUI ALL’ 
ART. 3 COMMA 1 LETTERA A) DELLA L.R. N. 19 DEL 6 
AGOSTO 2007 E S.M.I.. (GARA 95-2021). DURATA 23 MESI – 
IMPORTO PRESUNTO DI SPESA EURO 16.411.432,00 (IVA 
ESCLUSA) – CIG DERIVATI VARI 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione dei 
principi generali contenuti nell’atto Aziendale 2015; 

- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento, approvato con deliberazione n. 474 del 
21.12.2016, il presente atto non rientra fra quelli da assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il regolamento 
di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi; 

- nelle more dell’assunzione da parte dell’ASL BI dei nuovi regolamenti aziendali da adottarsi in 
forza dell’entrata in vigore del D. Lgs. 36/2023, sono da intendersi applicabili, per quanto non 
incompatibili con tale nuova disciplina, le disposizioni del regolamento aziendale per la 
ripartizione del fondo di incentivazione di cui all’art. 113 D. Lgs. 18.4.2016, n. 50 e dei 
regolamenti aziendali in vigore, attuative del D. Lgs. 50/2016;   

 

A seguito dell’istruttoria condotta dalla S.S. Logistica e Acquisti si evince quanto segue: 

- l’Art. 1, comma 455 della Legge 21.12.2006 n. 296 prevede che, ai fini del contenimento e della 
razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizI, le Regioni possano costituire 
Centrali di Acquisto che operino quali Centrali di Committenza ai sensi dell’Art. 37 del D.lgs. 
50/2016, in favore delle Amministrazioni pubbliche tra cui gli Enti del Servizio Sanitario 
Nazionale ed altre PP.AA. aventi sede nello stesso territorio; 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- con L.R. 6.8.2007 n. 19 la Regione Piemonte, ai sensi degli Artt. 3 e 33 del D.lgs. 163/06 e 
s.m.i. ha costituito la Società S.C.R. in qualità di Centrale di Committenza Regionale,  
incaricata di ottimizzare le procedure di scelta degli appaltatori pubblici nelle materie di 
interesse regionale; 

- con Deliberazione ANAC n. 58 del 22.7.2015 S.C.R. Piemonte S.p.A. è stata iscritta nell’elenco 
dei Soggetti Aggregatori di cui all’Art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, 
convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89; 

- con il DPCM del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell’11 luglio 2018 sono state 
individuate le categorie merceologiche di beni e servizi e le relative soglie al superamento delle 
quali le Amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni 
ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e gli 
enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni e gli enti del Servizio Sanitario Nazionale, 
ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative 
procedure di acquisto, ai sensi dell’Art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito, 
con modificazioni, dalla L. 23 giugno 2014, n. 89; 

 

- i farmaci rientrano tra le categorie merceologiche di cui ai sopra richiamati DPCM del 24 
dicembre 2015 e dell’11 luglio 2018; 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. n. 383 del 27.12.2023 è stata 
indetta la gara regionale centralizzata per la fornitura di farmaci ed emoderivati ai fini del 
consumo ospedaliero, distribuzione diretta e in nome e per conto e relativi servizi connessi per 
le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Valle d’Aosta e Molise (gara 131-
2023). Settimo Appalto Specifico nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione ex art. 55 
D.lgs. 50/2016, per la fornitura di farmaci ed emoderivati ai fini del consumo ospedaliero, 
distribuzione diretta e in nome e per conto e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio 
Sanitario Regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e 
s.m.i.. (Gara 95-2021); 

- è stato adottato, quale criterio di aggiudicazione, quello del minor prezzo, ai sensi dell’Art. 95, 
comma 4, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., mediante offerta a prezzi unitari, trattandosi di 
prodotti con caratteristiche standardizzate, le cui condizioni sono definite dal mercato; 

- con determinazione del Direttore Appalti di SCR Piemonte di SCR Piemonte S.p.A. n. 80 del 
15.03.2024 è stata aggiudicata la gara regionale centralizzata per la fornitura di farmaci ed 
emoderivati ai fini del consumo ospedaliero, distribuzione diretta e in nome e per conto e relativi 
servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Valle d’Aosta e 
Molise (gara 131-2023). Settimo Appalto Specifico nell’ambito del Sistema Dinamico di 
Acquisizione ex art. 55 D.lgs. 50/2016, per la fornitura di farmaci ed emoderivati ai fini del 
consumo ospedaliero, distribuzione diretta e in nome e per conto e relativi servizi connessi per 
le Aziende del Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) della L.R. n. 19 
del 6 agosto 2007 e s.m.i.. (Gara 95-2021); 

 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

ATTESO che: 

- con comunicazione Prot. n. 104/2024 del 23.04.2024 del Direttore della S.C. Farmacia 
Ospedaliera ha comunicato il fabbisogno presunto per 24 mesi; 

- le Amministrazioni contraenti, anche nel caso in cui ricorrano ai sistemi di acquisto e di 
negoziazione delle centrali di committenza, devono provvedere alla nomina del Responsabile del 
Procedimento e del Direttore dell’Esecuzione del contratto, ai sensi e per gli effetti di cui agli Artt. 
31 e 101 del D.lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO che: 

la spesa complessiva presunta, oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenza, pari ad Euro 
0,00, per l’ASL BI, risulta essere così articolata: 

importo presunto durata contrattuale (23 mesi) Euro 16.411.432,00 (IVA esclusa) 

per un importo complessivo presunto di spesa di Euro 16.411.432,00 oltre ad IVA 10% (pari ad Euro 
1.641.143,00 ) ed in totale Euro 18.052.575,00  IVA inclusa; 

 

DATO ATTO che: 

in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui all’art. 
113 D.lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 del 10/08/2018 e 
successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 22/11/2019: 

- verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all’1% dell’importo a base di gara, 
ossia Euro 56.581,00  IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa; 

 

RITENUTO: 

di aderire alle risultanze del VII appalto specifico espletato da SCR Piemonte S.p.A. relativamente 
alla fornitura in parola, nonché ai successivi aggiornamenti, al fine di assicurare i farmaci e gli 
emoderivati necessari alla S.C. Farmacia Ospedaliera dell’ASL BI; 

di prendere atto dell’attivazione anticipata dei rapporti contrattuali, ai sensi dell’Art. 32, comma 8 del 
D.lgs. 50/2016 e s.m.i., in quanto sussistenti le ragioni d’urgenza di non interrompere la disponibilità 
delle specialità farmaceutiche in gara, tutelando così la salute pubblica, a far data dalle 
comunicazioni ex Art. 76, comma 5, lett. a) del D.lgs. 50/2016; 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

D E T E R M I N A: 

1) di recepire, per le ragioni esposte in premessa, le risultanze dell’aggiudicazione del Settimo 
Appalto Specifico nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione ex art. 55 D.lgs. 50/2016, 
per la fornitura di farmaci ed emoderivati ai fini del consumo ospedaliero, distribuzione diretta 
e in nome e per conto e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario 
Regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i.. (Gara 
95-2021), suddiviso in 114 lotti, per una durata di 23 mesi; 

2) di acquistare, sotto condizione risolutiva, qualora i risultati dei  controlli non confermassero le 
dichiarazioni rese in sede di gara, i farmaci relativi ai lotti di interesse dell’ASL BI nei 
quantitativi presunti per 23 mesi, dalle ditte di cui al prospetto di aggiudicazione allegato al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale (ALL_01) per un importo complessivo 
presunto per una durata di 23 mesi di  Euro 16.411.432,00 oltre IVA 10% (pari ad Euro 
1.641.143,00 )  ed in totale Euro 18.052.575,00 IVA inclusa; 

3) di dare atto che la gara centralizzata di cui trattasi, unitamente al rispettivo Capitolato 
Tecnico di gara, disciplinano le condizioni generali, di seguito sintetizzate, dei singoli contratti 
di fornitura che saranno conclusi fra l’ASL BI ed i fornitori con l’emissione degli ordinativi di 
fornitura: 

- durata contrattuale: 23 mesi; 

- i servizi connessi (trasporto e consegna, resi ecc.) sono compresi nei prezzi di 
aggiudicazione; 

- la consegna dovrà essere effettuata, franco di ogni spesa, al magazzino farmaceutico, entro 
il termine massimo di 5 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell’ordinativo di fornitura, 
senza oneri aggiuntivi; in caso di urgenza, la merce dovrà essere consegnata entro 48 ore 
dalla ricezione dell’ordinativo di fornitura, senza oneri aggiuntivi; 

- il contratto con i Fornitori verrà concluso con l’emissione dell’Ordinativo di Fornitura da parte 
dell’ASL BI, il quale dovrà essere inviato al Fornitore a mezzo fax o tramite piattaforma 
DAFNE o con altro idoneo mezzo e dovrà contenere almeno la quantità di prodotto 
acquistata, suddiviso per tipologia, nonché il luogo di consegna ed i riferimenti per la 
fatturazione; 

- i corrispettivi contrattuali dovuti dall’Azienda in forza degli ordinativi di fornitura verranno 
pagati dietro presentazione di regolari fatture trasmesse in modalità elettronica entro 60 
giorni decorrenti dall’esito positivo della verifica di conformità, ai sensi dell’Art. 113-bis del 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

D.lgs. 50/2016 e s.m.i., e dovranno essere accreditati sul conto corrente dedicato intestato al 
Fornitore, ai sensi della L. 136/2010; 

4) di prendere atto dell’immediata eseguibilità della fornitura nelle more dell’avvio dei controlli 
finalizzati alla verifica del possesso dei requisiti ex Art. 80 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. in capo 
agli Operatori Economici aggiudicatari, con riserva, qualora venisse accertata la non 
veridicità del contenuto delle dichiarazioni dai suddetti rilasciate, di dichiarare la revoca 
dell’aggiudicazione e dei successivi contratti; 

5) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell’Art. 31, comma 1, del D.lgs. 50/2016, in qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), il Direttore f.f. della S.C. Farmacia 
Ospedaliera, nonché in qualità di Direttore Esecutivo del Contratto (D.E.C.), con i compiti di 
cura, controllo e vigilanza, specificamente in ordine alla fornitura nella fase di esecuzione 
contrattuale e di verifica della conformità delle prestazioni; 

6) di dare atto che gli affidamenti di cui trattasi si intendono mantenuti alle medesime condizioni 
contrattuali e senza adozione di ulteriori provvedimenti in caso di variazioni delle 
composizioni societarie/mutamenti di carattere organizzativo degli affidatari, quali, a titolo 
meramente esemplificativo e non esaustivo, accorpamenti o soppressioni o trasferimenti di 
strutture aziendali, fusioni per incorporazioni, scissioni, cessioni di ramo d’azienda ed ogni 
eventuale altra modificazione giuridica inerente i prodotti oggetto della fornitura; parimenti 
eventuali e futuri aggiornamenti e migliorie saranno da intendersi automaticamente recepiti 
senza necessità di ulteriori provvedimenti; 

7) di attribuire l’onere complessivo presunto derivante dall’assunzione del presente 
provvedimento al seguente conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 
6 assegnato alla S.C. Farmacia Ospedaliera, autorizzazione n. 5, per il relativo esercizio di  
competenza, come di seguito specificato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

PREVISIONE DI SPESA PER LA DURATA CONTRATTUALE 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO 
CONTO 

ECONOMICO 

IMPORTO IVA INCLUSA  

 

 

1° MAGGIO – 
31 DICEMBRE 

ANNO 2024 

 

 

ACQUISTO PRODOTTI 
FARMACEUTICI H 

03.100.116   EURO 13.970,00 

03.100.117   EURO 64.067,30   

03.100.118   EURO 151.119,10 

03.100.147 EURO 5.995.000,00 

03.100.154 EURO 55.000,00 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO IVA 10% INCLUSA EURO 6.279.156,00 

  

PREVISIONE DI SPESA PER LA DURATA CONTRATTUALE 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO 
CONTO 

ECONOMICO 

IMPORTO IVA INCLUSA  

 

 

1° GENNAIO – 
31 DICEMBRE 

ANNO 2025 

 

 

ACQUISTO PRODOTTI 
FARMACEUTICI H 

03.100.116   EURO 20.955,00 

03.100.117   EURO 96.100,95   

03.100.118   EURO 226.678,65 

03.100.147 EURO 8.992.500,00 

03.100.154 EURO 82.500,00 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO IVA 10% INCLUSA EURO 9.418.733,00 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

PREVISIONE DI SPESA PER LA DURATA CONTRATTUALE 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO 
CONTO 

ECONOMICO 

IMPORTO IVA INCLUSA  

 

 

1° GENNAIO – 
31 MARZO 
ANNO 2026 

 

 

ACQUISTO PRODOTTI 
FARMACEUTICI H 

03.100.116   EURO 5.238,75 

03.100.117   EURO 24.025,24   

03.100.118   EURO 56.669,66 

03.100.147 EURO 2.248.125,00 

03.100.154 EURO 20.625,00 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO IVA 10% INCLUSA EURO 2.354.682,00 

  

8) 

 

 

di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del 
Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del 
Commissario n. 498 del 22/11/2019: 

- verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all’1% dell’importo a base 
di gara, ossia di Euro 56.581,00 IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione 
Amministrativa; 

9) di dare atto che la comunicazione formale dell’assunzione del presente provvedimento 
all’aggiudicatario tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’Art. 1326 del Codice 
Civile; 

10) di trasmettere copia del presente atto alla S.C. Farmacia Ospedaliera e alla S.S. Contabilità 
per gli adempimenti di competenza; 

12) di pubblicare il presente provvedimento in ossequio al principio di trasparenza sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it - sezione “Bandi di gara/Bandi”; 

13) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del comma 2 dell’Art. 3 della L.R. 
31/92, diviene efficace decorsi 10 giorni dalla pubblicazione sull’Albo Pretorio Aziendale ai 
fini degli adempimenti previsti dall’Art. 14 L.R. 10/95;   

14) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024

http://www.aslbi.piemonte.it/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 529 in data 06/05/2024



Lotto
Sub 

Lotto
Cig CIG DERIVATO Fornitore AIC

Descrizione prodotto

Fascia Q.ta Confezione
FABBISOGNO 

ANNUO / UP
CONTO

N

O

T

A

SPESA 

PRESUNTA 

ANNUALE

SPESA 

CONTRATTO
CIG AVCP CONTRATTO

141 A03D407F4F B15805532E

BOEHRINGER INGELHEIM 

ITALIA S.p.A. 026533051 ACTILYSE 1F 20MG SOL H 1 1.200,00 03100147 197.784,00 395.568,00

142 A03D416BB1 B1597EEC5C

BOEHRINGER INGELHEIM 

ITALIA S.p.A. 026533048 ACTILYSE 1F 50MG SOL H 1 400,00 03100147 147.168,00 294.336,00

232 A03E205B46 B15979EA58 Dr. Reddy's S.r.l. 048612016

Azacitidina betapharm 25 

mg/ml, 1 flac. 100 mg H 1 700,00 03100147 6.629,00 13.258,00

295 A03ED3BBAC A0562FB94F

FRESENIUS KABI ITALIA 

S.R.L. CON UNICO SOCIO 048360010

3,5 MG POLVERE SOLUZIONE 

INIETTABILE IN FLACONCINI DI 

VETRO DA 10 ML H 1 150,00 03100147 1.003,50 2.007,00

300 A03ED00AFC B15977ACA2

con socio unico, (società 

soggetta all'attività di 

direzione e coordinamento 042448011

ADCETRIS 50 mg polvere per 

concentrato per soluzione per 

infusione H 1 30,00 03100147 66.642,90 133.285,80

322 A03A2FC69B B159727825

AVAS PHARMACEUTICALS 

S.R.L. 025215043

TEMGESIC 0,2MG 10 CPR 

SUBLINGUALI BLISTER NYLON A 1 30,00 03100116 6,53 13,07

327 a A03A3236CA B15967A961 SUN PHARMA ITALIA SRL 040643013

BUPRENORFINA SUN 7 cpr 

sublinguali 2 mg H 7 560,00 03100117 57,60 115,20

327 b A03A3236CA B15967BA34 SUN PHARMA ITALIA SRL 040643049

BUPRENORFINA SUN 7 cpr 

sublinguali 8 mg H 7 560,00 03100117 96,00 192,00

328 A03A3344D2 B1673FE64E G.L. Pharma Italy srl 049915022

Buprenorfina e Naloxone GL 2 

mg + 0,5 mg compresse A 28 4.979,10 9.958,20

329 A03A348553 B16765FCDC G.L. Pharma Italy srl 049915186

Buprenorfina e Naloxone GL 8 

mg + 2 mg compresse A 28 12.993,50 25.987,00

337 A03E3E0344 B15964E513 Dr. Reddy's S.r.l. 048763015

Cabazitaxel 60 mg conc. e solv. 

sol. Infus., 1 flac. H 1 30,00 03100147 1.643,40 3.286,80

382 a A03ED27B2B A055680CB5 PFIZER SRL 032776015 CARBOPLATINO flc 50 mg H 1 50,00 03100147 150,00 300,00

382 b A03ED27B2B A0556850D9 PFIZER SRL 032776027 CARBOPLATINO flc 150 mg H 1 50,00 03100147 317,50 635,00

382 c A03ED27B2B A055689425 PFIZER SRL 032776039 CARBOPLATINO 450mg/45 ml H 1 600,00 03100147 9.000,00 18.000,00

385 a A03ED3EE25 B1595E5E6A AMGEN S.r.l. a socio unico 044553016 KYPROLIS 1 FIALA IV 60 MG H 1 250,00 03100147 160.317,50 320.635,00

385 b A03ED3EE25 B1595E6F3D AMGEN S.r.l. a socio unico 044553028 KYPROLIS 1 FIALA IV 10 MG H 1 100,00 03100147 10.688,00 21.376,00

385 c A03ED3EE25 B1595E7015 AMGEN S.r.l. a socio unico 044553030 KYPROLIS 1 FIALA IV 30 MG H 1 10,00 03100147 3.206,30 6.412,60



429 A03ECA8260 B15BF28B48 Merck Serono SpA 036584035

ERBITUX 5 mg/ml soluzione per 

infusione H 1 950,00 03100147 123.994,00 247.988,00

433 a A03E11011B B15C1794A6 BAXTER S.p.A. 015628086 ENDOXAN BAXTER 1 G. H 1 350,00 03100147 3.864,00 7.728,00

433 b A03E11011B B15C17A579 BAXTER S.p.A. 015628074 ENDOXAN BAXTER 500 MG H 1 150,00 03100147 1.042,50 2.085,00

465 A03E1BF185 B15C2408DD PFIZER SRL 022391015 ARACYTIN 1 flc 100 mg 5 ml H 1 10,00 03100147 20,90 41,80

533 b A03E13D63C B15C918EA7

medac Pharma Srl a socio 

unico 033645021

DACARBAZINA MEDAC - 

Dacarbazina 200 mg polv. Per 

soluz. Iniettabile o per infusione C 10 20,00 03100147 250,80 501,60

533 c A03E13D63C B15C919F7A

medac Pharma Srl a socio 

unico 033645033

DACARBAZINA MEDAC - 

Dacarbazina 500 mg Polvere per C 1 80,00 03100147 2.493,60 4.987,20

543 a A03EC725CF A056300D6E Janssen-Cilag spa 044885010

DARZALEX 20 mg/ml flaconcino 

da 5 ml H 1 120,00 03100147 32.320,80 64.641,60

543 b A03EC725CF A0563040BF Janssen-Cilag spa 044885022

DARZALEX 20 mg/ml flaconcino 

da 20 ml H 1 220,00 03100147 237.017,00 474.034,00

551 A03E231F94 B15CEDC0B4 Janssen-Cilag spa 042634016 DACOGEN 50 MG H 1 50,00 03100147 38.850,00 77.700,00

630 A03932CA16 B1677BEE83 FERRING S.P.A. 033372018 PROPESS*5 DISP. VAGIN. 10 MG C 5 7.319,34 14.638,69

642 b A03E3C3B53 B161777B2B Hikma Italia Spa 044686020

concentrato per soluzione per 

infusione - 1 flaconcino in vetro 

da 6ml H 1 200,00 03100147 1.490,00 2.980,00

661 b A03E4B63DD B1618B3FEF PFIZER SRL 022393060

ADRIBLASTINA SOL.PRONTA 50 

mg H 1 600,00 03100147 3.894,00 7.788,00

663 A03E4F4706 B1619B9827 ISTITUTO GENTILI SRL 035189012 MYOCET 50mg 2 set 3flac H 2 30,00 03100147 14.304,60 28.609,21

664 A03E53A0CC B162C4DCEC BAXTER S.p.A. 033308038 CAELYX 2MG/ML 1X25ML H 1 10,00 03100147 1.312,50 2.625,00

689 b A03ED08199 A05658E922

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 044873026

(vetro) 400 mg polvere per 

concentrato per soluzione per 

infusione H 1 120,00 03100147 80.811,60 161.623,20

729 b A03E57D814 B162D5AAE9 PFIZER SRL 025197070

FARMORUBICINA SOL.PRONTA 

50 mg soluzione pronta H 1 60,00 03100147 510,00 1.020,00

737 A03ED6A278 B162E52792 EISAI S.R.L. 041021015

HALAVEN*0,44 MG/ML IV 1FL 

2ML H 1 150,00 03100147 40.612,50 81.225,00

767 b A03E315BBC B1630D6B03 Hikma Italia Spa 048368029

Etoposide Hikma 20 mg/ml 

concentrato per soluzione per 

infusione flaconcino 10ml H 1 200,00 03100147 1.000,00 2.000,00

792 A03AB014CC B163401846 Sanofi S.r.l. 004556027 GARDENALE 50 mg compresse A 30 1.200,00 03100116 27,26 54,53



918 b A03E1ED779 A05630A5B1

AUROBINDO PHARMA 

ITALIA SRL 044078020

Italia 40 mg/ml concentrato per 

soluzione per infusione, 1 fiala 

in vetro (25ml) H 1 20,00 03100147 153,80 307,60

918 c A03E1ED779 A05630C757

AUROBINDO PHARMA 

ITALIA SRL 044078032

Italia 40 mg/ml concentrato per 

soluzione per infusione, 1 fiala 

in vetro (50ml) H 1 450,00 03100147 5.683,50 11.367,00

970 A03E5A5916 B163675E82 PFIZER SRL 027441070

ZAVEDOS SOL. PRONTA 

INIETTABILE 1 flc 10 mg 10 ml H 1 3,00 03100147 359,69 719,37

1003 A03E11660D B163E14888 BAXTER S.p.A. 023779061

HOLOXAN (principio attivo: 

Ifosfamide) H 1 10,00 03100147 289,00 578,00

1058 a A03ECFB6DD B1640CA53E

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 041275013

YERVOY 50 - flaconcino (vetro) 

10 ml - 5 mg/ml concentrato per 

soluzione per infusione H 1 4,00 03100147 5.693,60 11.387,20

1058 b A03ECFB6DD B1640CB611

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 041275025

40 ml - 5 mg/ml concentrato per 

soluzione per infusione - uso 

endovenoso H 1 5,00 03100147 28.468,00 56.936,00

1065 a A03E413D57 B16453E201 Hikma Italia Spa 045935018

IRINTO 20mg/ml concentrato 

per soluzione per infusione 40 

mg H 1 20,00 03100147 40,00 80,00

1065 b A03E413D57 B16453F2D4 Hikma Italia Spa 045935020

IRINTO 20mg/ml concentrato 

per soluzione per infusione 

100mg H 1 20,00 03100147 100,00 200,00

1066 A03E434894 B1646752A6

AUROBINDO PHARMA 

ITALIA SRL 038143032

Irinotecan Aurobindo 20mg/ml 

concentrato per soluz.per 

infusione - 1 flac.25 ml (500 mg) H 1 35,00 03100147 583,80 1.167,60

1088 A03A6E8323 B164746F1B

L.MOLTENI & C. DEI F.LLI 

ALITTI SOC. DI ESERCIZIO 

S.P.A. 038890012

Ketamina Molteni 50mg/ml 

soluz. Iniett. 5 fiale 2ml H 5 750,00 03100147 2.233,50 4.467,00

1311 A03FF048EE B16886B16B BAXTER S.p.A. 025312024 UROMITEXAN 400 MG H 15 40,00 3100147 55,068 110,136

1320 A03A97C3C9 B16802F5D6

L.MOLTENI & C. DEI F.LLI 

ALITTI SOC. DI ESERCIZIO 

S.P.A. 029610096

Metadone Cloridrato Molteni 

5mg/ml soluzione orale Flac. da 

5 ml in vetro con Cover Cap A 1 1.500,00 03100116 810,00 1.620,00

1321 A03A97F642 B168198FBB

L.MOLTENI & C. DEI F.LLI 

ALITTI SOC. DI ESERCIZIO 

S.P.A. 006105011

EPTADONE 10 mg/ml  5 Fiale 1 

ml H 5 100,00 03100116 26,70 53,40

1376 a A03E1624C5 B168CFA474 TEVA ITALIA 026544041

METOTRESSATO TEVA 1 flac. 1 g 

- 100 mg/ml H 1 10,00 03100147 130,00 260,00

1376 b A03E1624C5 B168CFB547 TEVA ITALIA 026544054

METOTRESSATO TEVA 1 flac. 5 g 

- 100 mg/ml H 1 10,00 03100147 650,00 1.300,00

1405 A03E648F97 B169423D15

medac Pharma Srl a socio 

unico 044530044

1mg/ml polvere per soluzione 

iniettabile o endovescicale o per 

infusione H 1 15,00 03100147 224,70 449,40

1416 A03AB16620 B1696778EC

L.MOLTENI & C. DEI F.LLI 

ALITTI SOC. DI ESERCIZIO 

S.P.A. 029611124

Morfina Cloridrato Molteni  fiala 

50 mg/5 ml soluzione iniettabile 

1 fiala A 1 1.000,00 03100116 1.650,00 3.300,00

1417 A03A9DB22F B169EF6BC9 MONICO SPA 030798021

MORFINA CLORIDRATO 

20MG/1ML

FIALA VETRO A 5 6.000,00 03100116 1.512,00 3.024,00

1418 A03A9DE4A8 B16A124844

S.A.L.F SPA LABORATORIO 

FARMACOLOGICO 030677013

MORFINA CLORIDRATO 

10mg/1ml FIALA VETRO A 5 15.000,00 03100116 2.884,50 5.769,00



1431 A03AA0225E A05568D771 Almirall S.p.A. 040548113 Sativex 3 fl nebulizz. H 3 400,00 03100117 41.298,31 82.596,62

1479 a A03ECB5D17 B16A606FCA

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 044291021

(vetro) 10 ml - 10 mg/ml 

concentrato per soluzione per 

infusione - uso endovenoso H 1 200,00 03100147 115.692,00 231.384,00

1479 b A03ECB5D17 B16A6070A2

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 044291019

4 ml - 10 mg/ml concentrato per 

soluzione per infusione - uso 

endovenoso H 1 140,00 03100147 32.418,40 64.836,80

1482 A03EC6289A A05635753C

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 043533013

Gazyvaro 1.000 mg concentrato 

per soluzione per infusione 1 

flaconcino 1000MG/40ML H 1 35,00 03100147 58.084,60 116.169,20

1537 A03AA33ACB B16AC71BA4

L.MOLTENI & C. DEI F.LLI 

ALITTI SOC. DI ESERCIZIO 

S.P.A. 043927019

Ossicodone Molteni 10 mg/ml, 

soluzione iniettabile o per 

infusione 5 fiale da 1 ml A 5 3.400,00 03100116 4.352,00 8.704,00

1540 A03AA35C71 B16AFF84D4

L.MOLTENI & C. DEI F.LLI 

ALITTI SOC. DI ESERCIZIO 

S.P.A. 043927058

Ossicodone Molteni 50 mg/ml, 

soluzione iniettabile o per 

infusione 5 fiale da 1 ml A 5 1.000,00 03100116 5.370,00 10.740,00

1549 A03E39FD9D B16DF64712

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 039399011

ABRAXANE - 1 flacone 5 mg/ml - 

polvere per sospensione per 

infusione - 100 m H 1 300,00 03100147 31.200,00 62.400,00

1558 a A03ECAF825 A0565E401D AMGEN S.r.l. a socio unico 038347035

VECTIBIX 1 FLACONCINO 400 

MG/20ML H 1 20,00 03100147 21.648,20 43.296,40

1558 b A03ECAF825 A0565E50F0 AMGEN S.r.l. a socio unico 038347011

VECTIBIX 1 FLACONCINO 100 

MG/5ML H 1 20,00 03100147 5.412,00 10.824,00

1613 A03ECC5A4C A056592C6E

MSD ITALIA SRL, con socio 

unico 044386023

KEYTRUDA 25 mg/mL 

concentrato per soluzione per 

infusione - 4 mL H 1 2.500,00 03100147 2.825.525,00 5.651.050,00

1628 a A03D8276C2 A055694D36 BAXTER S.p.A. 025243179 TISSEEL 2 ml H 1 20,00 03100154 1.879,80 3.759,60

1628 b A03D8276C2 A05569A22D BAXTER S.p.A. 025243181 TISSEEL 4 ml H 1 20,00 03100154 3.270,20 6.540,40

1628 c A03D8276C2 A05569D4A6 BAXTER S.p.A. 025243193 TISSEEL 10ml H 1 100,00 03100154 40.999,00 81.998,00

1632 A03EC9C877 A05636E836

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 042682017

Perjeta  420 mg 1 flaconcino da 

14 ml concentrato per soluzione 

per infusione. H 1 400,00 03100147 806.040,00 1.612.080,00

1633 A03AA54608 B16DFB2770 MONICO SPA 030802019

PETIDINA CLORIDR. 

100MG/2ML

FIALA VETRO C 5 4.000,00 03100116 2.100,00 4.200,00

1739 a A03ECF0DC7 B16E038605 ELI LILLY ITALIA S.p.A. 043797012 CYRAMZA INJ 100MG/10ML H 1 50,00 03100147 28.500,00 57.000,00

1739 b A03ECF0DC7 B16E0396D8 ELI LILLY ITALIA S.p.A. 043797036 CYRAMZA INJ 500MG/50ML H 1 25,00 03100147 71.250,00 142.500,00

1755 A03AB3C57C A0556A17F2 Viatris Italia S.r.l. 040503082

Remifentanil Mylan Generics 2 

mg 5 ml EV 5 flac C 5 1.100,00 03100147 3.652,00 7.304,00

1757 A03AB3E722 A0556A7CE4 Viatris Italia S.r.l. 040503144

Remifentanil Mylan Generics 5 

mg 10 ml EV 5 flac. C 5 4.000,00 03100147 22.120,00 44.240,00



1795 A03EC5A202 B16E0D46C1

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 033315033

flaconcino da 1400 mg/11,7 ml 

soluzione per iniezione 

sottocutanea H 1 5,00 03100147 6.095,90 12.191,80

1897 A03AAA58DF B16E1F446C TILLOMED Italia Srl 035629029

SUFENTANIL Hameln 5 fiale 0,25 

mg (0,05 mg/ml) 5 ml H 5 200,00 03100147 234,00 468,00

1898 A03AAA69B2 B16E37956F TILLOMED Italia Srl 035629017

SUFENTANIL Hameln 5 fiale 0,05 

mg (0,05 mg/ml) 1 ml H 5 800,00 03100147 552,00 1.104,00

2020 a A03E44676F B16E55B332 EVER PHARMA ITALIA SRL 050566013

0,25 mg polvere per 

concentrato per soluzione per 

infusione 1 flaconcino in vetro H 1 5,00 03100147 215,00 430,00

2020 b A03E44676F B16E55C405 EVER PHARMA ITALIA SRL 050566025

mg polvere per concentrato per 

soluzione per infusione 1 

flaconcino in vetro H 1 5,00 03100147 657,50 1.315,00

2027 A03AAB346E B16E87C832 GRÜNENTHAL ITALIA S.R.L. 028853051 CONTRAMAL 50MG/1ML 5 FL. A 5 1.400,00 03100116 322,00 644,00

2032 a A03ECA2D69 B16E92DA42

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 043092028

monodose da 160 mg polvere 

per concentrato per soluzione 

per infusione H 1 40,00 03100147 74.081,20 148.162,40

2032 b A03ECA2D69 B16E92EB15

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 043092016

monodose da 100 mg polvere 

per concentrato per soluzione 

per infusione H 1 60,00 03100147 69.451,20 138.902,40

2074 A03EEF6940 A056375DFB

medac Pharma Srl a socio 

unico 042171090

10^9 unità vitali - "polvere e 

solvente per sospensione 

endovescicale" 1 flac vetro di H 1 650,00 03100147 72.111,00 144.222,00

2115 A03E26C049 B16E9C9AFE PFIZER SRL 033329018

Vincristina Pfizer Italia 1mg/ml 

(1mg) C 5 200,00 03100147 896,00 1.792,00

2206 A03AACB83B B16EAAA4AD TILLOMED Italia Srl 035693011

FENTANYL Hameln 5 fiale 0,1 

mg (50 mcg/ml) 2 ml H 5 6.000,00 03100147 1.169,28 2.338,56

2220 A03ECD7927 B171151A48

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 045590015

Tecentriq 1.200 mg 1 flaconcino 

da 20 ml concentrato per 

soluzione per infusione H 1 150,00 03100147 230.529,00 461.058,00

2225 A03ECCE1BC A05637C3C5 Merck Serono SpA 045613015

BAVENCIO 20 mg/mL 

concentrato per soluzione per 

infusione H 1 400,00 03100147 161.628,00 323.256,00

2310 a A03ECCBF3E A0563828B7 AstraZeneca S.p.A. 047089026

IMFINZI 50 mg/ml concentrato 

per soluzione per infusione 120 

MG flaconcino di vetro H 1 70,00 03100147 15.575,70 31.151,40

2310 b A03ECCBF3E A0563828B7 AstraZeneca S.p.A. 047089014

IMFINZI 50 mg/ml concentrato 

per soluzione per infusione 500 

MG flaconcino di vetro H 1 30,00 03100147 27.813,30 55.626,60

2383 A03E2E976E A056388DA9

AUROBINDO PHARMA 

ITALIA SRL 038875035

mg/ml concentrato per 

soluz.per infusione - 1flac.5 ml 

(50 mg) H 1 30,00 03100147 746,70 1.493,40

2454 A03ECB9068 A056391519

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 044291033

(vetro) 24 ml - 10 mg/ml 

concentrato per soluzione per 

infusione - uso endovenoso H 1 400,00 03100147 555.388,00 1.110.776,00

2465 A03ECE223D B1678F2CAF Sanofi S.r.l. 048070015

LIBTAYO 350 mg concentrato 

per soluzione per infusione (50 

mg/ml) flaconcino 7 ml H 1 20,00 03100147 41.612,80 83.225,60

2486 A03ED67FFA B1716396C5 TEVA ITALIA 035712025

10 fl 2 mg/mL - 6 ml 

concentrato per soluzione per 

infusione H 10 150,00 03100147 473,72 947,45



2487 A03ECDDE19 B171BE11B4

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 045590027

Tecentriq 840 mg concentrato 

per soluzione per infusione H 1 12,00 03100147 12.909,60 25.819,20

2551 A03AAE1A62 B171DB53E8 Jazz HealthCare Italy 048251019 Epidyolex 100 mg/ml A 1 300,00 03100118 188.099,23 376.198,46

2564 A03E611238 B171E6BA17

medac Pharma Srl a socio 

unico 043203049

solvente per soluzione 

endovescicale" 1 flaconcino in 

vetro e 1 sacca di solvente H 1 50,00 03100147 2.996,39 5.992,79

2569 A03AB2D91A A0556AD1DB Janssen-Cilag spa 048398010

SPRAVATO 1 FLAC 28 MG SPRAY 

NASALE H 1 500,00 03100117 45.912,43 91.824,86

2591 A03EC8ECE8 B172009FBA Sanofi S.r.l. 048617017

concentrato per soluzione per 

infusione uso endovenoso 

Flaconcino (vetro) -  100 mg/5 H 1 35,00 03100147 9.703,75 19.407,50

2592 A03EC844AA B172334CFD Sanofi S.r.l. 048617031

concentrato per soluzione per 

infusione uso endovenoso 

Flaconcino (vetro) -  500 mg/25 H 1 20,00 03100147 27.724,40 55.448,80

2628 A03EC7BD3A A056397A0B Janssen-Cilag spa 044885046

DARZALEX 1800 mg flaconcino 

da 15 ml H 1 250,00 03100147 808.015,00 1.616.030,00

2631 a A03ED17DF6 B1725ECB59

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 048443028 Polivy 1 flaconcino da 30 mg H 1 50,00 03100147 37.182,00 74.364,00

2631 b A03ED17DF6 B1725EDC2C

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 048443016 Polivy 1 flaconcino da 140 mg H 1 5,00 03100147 17.351,55 34.703,10

2646 A03E048C0C B1726CE5DB

Johnson & Johnson 

Medical S.p.A. 045788027/E

per adesivo

tissutale - 2 mL fibrinogeno 

umano (80 mg/mL) H 1 50,00 03100154 8.250,00 16.500,00

2647 A03E04D030 B1728AC052

Johnson & Johnson 

Medical S.p.A. 045788041/E

per adesivo

tissutale - 5 mL fibrinogeno 

umano (80 mg/mL) H 1 50,00 03100154 20.495,00 40.990,00

2672 A03ECEA8D5 B1729D22EF

GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 

unipersonale 049453018

JEMPERLI 500 mg concentrato 

per soluzione per infusione H 1 30,00 03100147 85.524,00 171.048,00

2677 A03ED75B89 B172A7AD8F

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 049288020

PHESGO 600/600 MG 10 ML 1 

flac H 1 5,00 03100147 12.210,35 24.420,70

2678 A03ED76C5C B172BBB677

Roche S.p.A. Società 

Unipersonale 049288018

PHESGO 1200/600 MG 15 ML 1 

flac H 1 5,00 03100147 22.997,35 45.994,70

2695 A03E512FC5 B172C99DA8 BAXTER S.p.A. 033308014

ITALY  1 Concentrato per 

soluzione per infusione  flacone 

10 ml 2 mg/ml H 1 30,00 03100147 1.575,00 3.150,00

2730 A03ECBF55A B172D09A16

BRISTOL-MYERS SQUIBB 

S.r.l. 044291045

(vetro) 12 ml - 10 mg/ml 

concentrato per soluzione per 

infusione - uso endovenoso H 1 10,00 03100147 6.942,40 13.884,80

2747 A03ED11904 A0563A2321 Astellas Pharma S.p.A. 050008010 PADCEV*EV 1F 20MG POLV H 1 300,00 03100147 96.600,00 193.200,00

2748 A03ED15C50 A0563A44C7 Astellas Pharma S.p.A. 050008022 PADCEV*EV 1F 30MG POLV H 1 200,00 03100147 96.600,00 193.200,00

2777 A040F3CB44 B172D91A51

DAIICHI SANKYO ITALIA 

S.P.A. 049328014 ENHERTU*INF 1FL POLV 100MG H 1 300,00 03100147 323.286,00 646.572,00



2779 A040F41F63 A0563A7740 GILEAD SCIENCES Srl 049780012 TRODELVY*EV 1FL POLV 200MG H 1 120,00 03100147 76.736,40 153.472,80

2803 A040F6E489 B172DF08B7 SERVIER ITALIA S.p.A. 045168010 ONIVYDE 4,3 MG/ML 1 FL 10ML H 1 40,00 03100147 8.996,00 17.992,00


